
 
 

 
 
 

 
 

Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация 
Старомайнская средняя школа № 1 

Муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области 
 

ПРИКАЗ 
 

13.01.2021 года   р.п. Старая Майна   №3-ЛУ 
 

О выдаче ежемесячной стипендии  
обучающимся 10 – 11 классов 

 

На основании Постановления Правительства Ульяновской области №647-П от 
28.12.2013 года «О ежемесячных денежных выплатах обучающимся10-х (11-х) и 11-

х (12-х) классов Федеральногогосударственного казенного 
общеобразовательногоучреждения «Ульяновское гвардейское суворовскоевоенное 
училище», государственных общеобразовательныхорганизаций Ульяновской 

области и муниципальныхобщеобразовательных организаций» с изменениями и 
дополнениями, в целях стимулирования учащихся, на основании протокола 

педагогического совета от 28.12.2020 №4 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Выплатить ежемесячную стипендию согласно списку учащихся, 
представленного для оплаты и утвержденным директором школы: 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
бухгалтера школы Галкину З.А. 

 
Директор школы         Н.Н. Рыжова 

 

С приказом ознакомлены       З.А. Галкина 


		2021-03-04T10:43:46+0400
	р.п. Старая Майна
	Рыжова Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




